ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О поддержке обращения Алтайского краевого Законодательного Собрания
в Правительство Российской Федерации об оказании дополнительных мер
поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в условиях
ухудшения ситуации в результате распространения новой коронавирусной

инфекции и введения ограничительных мер в субъектах
Российской Федерации

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Поддержать обращение Алтайского краевого Законодательного Собра
ния в Правительство Российской Федерации об оказании дополнительных мер
поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в условиях ухуд
шения ситуации в результате распространения новой коронавирусной инфекции
и введения ограничительных мер в субъектах Российской Федерации.

2. Направить настоящее постановление в Алтайское краевое Законодатель
ное Собрание.

г. Ставрополь
27 декабря 2021 года
№ 137-VII ДСК

Н.Т. Великдань